
 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “16 AGOSTO 1860” 
Via Trento n° 37 85012 Corleto Perticara (PZ) 

C.F. 80007050760 Tel. 0971/963089 Fax 0971/965596 
Sito web www.comprensivocorleto.edu.it  e.mail pzic83100v@istruzione.it  

 e.mail posta certificata pzic83100v@pec.istruzione.it 
 

                                                                                                                                    AGLI ATTI  

  AL SITO WEB         

ALL’ALBO 

 
OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA PER L'INDIVIDUAZIONE DI N. 1 ASSISTENTE 

SPECIALISTICO A SUPPORTO DI N. 2 ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI DELL'ISTITUTO - ANNO 

SCOLASTICO 2024/2025. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Decreto  Legislativo 30  marzo 2001,  n.165  recante  "Norme   

                                       generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni  

                                       pubbliche" e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 2018 recante norme per la gestione 

              amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche; 

 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275  "Regolamento recante norme in materia di 

             autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art.21, della legge 15  

             marzo 1997, n. 59; 

 

VISTO l'Avviso Pubblico finalizzato al reclutamento di 1 figure professionali di 

             Assistente specialistico pubblicato in data 01/10/2024, prot.n.5924 del        

             01/10/2024; 

PRESO ATTO  delle candidature pervenute; 

 
PRESO ATTO  delle risultanze del verbale di valutazione delle candidature pervenute  

                                        redatto in data 14 ottobre 2024 prot. n. 6406 del 14/10/2024; 

 

DECRETA 
 

la presente graduatoria provvisoria: 
 

  

COGNOME E NOME 
Titolo di 

accesso 
Altri titoli Servizi Totale 

1 M. M. 41 4 60 105,00 

2 L. R. 24   60 84,00 

3 V. A. 47   14 61,00 

4 S. A. 47   0 47,00 

5 C. A. 31 2 10 43,00 

6 P. I. C. 40   0 40,00 

7 D. I. 24 1 0 25,00 





8 D. A. 9 2 12 23,00 

9 G. I. 19   0 19,00 

10 P. A. M. 4 1 12 17,00 

11 L. E. 4 1 12 17,00 

12 R. T. 11 4 0 15,00 

13 I. A. M. 7   0 7,00 

14 D. A. 5 1,5 0 6,50 

 

  ESCLUSI 

1 F. L. Domanda non valutata perché pervenuta oltre il 
termine di scadenza 

*I candidati che hanno riportato il medesimo punteggio finale sono graduati, così come previsto dall'Avviso Pubblico, 

in base al criterio della più giovane età. 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente scolastica, entro 5 giorni dalla 

data di pubblicazione dello stesso sul sito dell'Istituto: www.comprensivocorleto.edu.it Trascorso detto termine, 

la graduatoria diventerà definitiva. 

 
 

 

   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

   Michela Antonia NAPOLITANO 
  

 

http://www.comprensivocorleto.edu.it/

		2024-10-15T19:36:58+0200
	NPLMHL67S59C933Q




